THE
BOWL

Food Lounge

The Bowl 09.02.13.02.2026

Taglich
Griechischer Joghurteoh
mit Honig und Walnussen

Kleiner Blattsalat
Mixsalat. Rohkostgemiise

GroRer Blattsalat
Mixsalat. Rohkostgemiise
Healthy Bowl

Topping

Montag
Campus-Leberkése?1:9::m.0
mit Kartoffel-Radieserl-Salat und hausgemachten Senf

Kasespatzled!.cghlo
mit Rostzwiebeln

Dienstag
Picatta Milanese?1.9:.m.0
mit Spaghetti und Grana Padano

Kichererbsen-Curry ( Vegan)!:fhhmn.o
mit Naan-Brot

Mittwoch
Bic-Mac-Schnitte?!.c.m.n.0
mit Hackfleisch, Eisbergsalat und Dip

Vegetarisch gefiillte Paprika?'.g:hm.°
mit Tomaten-Basilikum Rahm

Donnerstag
Rindergulasch?!.cg.lmo
mit Paprika & Spatzle

Geschmorter Kiirbis ( Vegan)
auf Bulgur-Pilaw & Chili-Mayo

Freitag (Essensausgabe bis 13:00)
Farfallea-1.d.9,L,m,0
mit Thunfisch Sauce & Grana Padano

Blumenkohl-Curry-Auflaufe9.hmo
mit Dip

Liebe Gaste, soweit Sie von Allergien betroffen sind, melden Sie sich bitte. Gerne gibt lhnen unsere
separate Allergikerkarte Auskunft tiber die in den Speisen enthaltenen allergenen Zutaten.

IZB Residence CAMPUS AT HOME Fordergesellschaft 1ZB mbH - Am Klopferspitz 21 - 82152 Planegg
Tel.: +49 89 189 287 6100 - Fax: - E-Mail: Reception@campusathome.de - https://www.campusathome.de

3.00€

3.50€

5.00€

7.50€
3.00€

10.00 €

9.00€

10.00€

9.00€

10.50 €

8.50€

10.50 €

9.00 €

9.00€

8.50€



mailto:Reception@campusathome.de
http://www.campusathome.de/

