

The Bowl 09.02.13.02.2026

Täglich

Griechischer Joghurt ^{e,g,h} mit Honig und Walnüssen	3.00 €
Kleiner Blattsalat Mixsalat. Rohkostgemüse	3.50 €
Großer Blattsalat Mixsalat. Rohkostgemüse	5.00 €
Healthy Bowl	7.50 €
Topping	3.00 €

Montag

Campus-Leberkäse ^{a,1,g,l,m,o} mit Kartoffel-Radieserl-Salat und hausgemachten Senf	10.00 €
Käsespätzle ^{a,1,c,g,h,l,o} mit Röstzwiebeln	9.00 €

Dienstag

Picatta Milanese ^{a,1,g,l,m,o} mit Spaghetti und Grana Padano	10.00 €
Kichererbsen-Curry (Vegan) ^{a,1,f,h,l,m,n,o} mit Naan-Brot	9.00 €

Mittwoch

Bic-Mac-Schnitte ^{a,1,c,l,m,n,o} mit Hackfleisch, Eisbergsalat und Dip	10.50 €
Vegetarisch gefüllte Paprika ^{a,1,g,l,m,o} mit Tomaten-Basilikum Rahm	8.50 €

Donnerstag

Rindergulasch ^{a,1,c,g,l,m,o} mit Paprika & Spätzle	10.50 €
Geschmorter Kürbis (Vegan) auf Bulgur-Pilaw & Chili-Mayo	9.00 €

Freitag (Essensausgabe bis 13:00)

Farfalle ^{a,1,d,g,l,m,o} mit Thunfisch Sauce & Grana Padano	9.00 €
Blumenkohl-Curry-Auflauf ^{c,g,l,m,o} mit Dip	8.50 €

Preise inkl. 7% MwSt

Liebe Gäste, soweit Sie von Allergien betroffen sind, melden Sie sich bitte. Gerne gibt Ihnen unsere separate Allergikerkarte Auskunft über die in den Speisen enthaltenen allergenen Zutaten.